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Maresme
A llevant de la muntanya de Can Gelat

Desdel rieral de Mas Aragai, a costat del camping de Can Kuufer

41.64388
2.72114
476777
4610275
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Patrimoni immoble

Jaciment arqueol ogic

Antic Roma

-1V

Dolent

Parcialment destruit.

Lega

BPU. Catdleg de Béns del POUM, 2004.
CCAA 904

Facil
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Diputacié
Barcelona



Descripcio

A laproximitat de la piscinadel camping Can Kuffer shi van documentar diversos enterraments romans.
Més endavant, shi valocalitzar ceramicaromana en superficie, aixi com restes de murs que van identificar-
se com una possible vil-laromana. En una visita posterior no es van localitzar les restes per I'estat del
terreny.

Historia

Les primeres noticies del jaciment es recullen ala Carta Arqueol 6gica de Espaia. M és endavant, consta a
"Viasy poblamiento romano en €l territorio del érea metropolitana de Barcelona' de J. Estrada. Durant la
realitzaci6 de la Carta Arqueol ogica de I'any 1987 shi van documentar restes romanes. En larevisio dela
mateixa fetal'any 2008 no es van localitzar les restes, ates|'estat del terreny.
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